din Blaj, iară fetele, că frecventează școala de fete din Blaj, că au purtare morală bună și progres bun la studii, și că sunt sau pot suscepuți în seminarul junimii române gr.-cat. studioase din Blaj, iar fetele în Internatul de fetițe din Blaj.

Blaj, din ședința consistorială ținută la 16/3 Octombrie 1917.

Dr. Victor Mihályi, m. p.
Arhiepiscop și Metropolit de Alba-Iulia și Făgăraș.

Ioan Suciu